[bookmark: _GoBack]Ио директора Института теоретической и экспериментальной биофизики Российской академии наук (ИТЭБ РАН)
д.ф.-м.н. Чуеву Г.Н.

от _______________________________________

_______________________________________
      ФИО полностью

проживающего(ей) по адресу:______________

_________________________________________
паспорт серии  ________ № _________________
выдан____________________________________
 кем, когда _________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на работу в __________________________________________
                                                                                                                 (наименование структурного подразделения)

в должности
по (основной работе, совместительству, внутреннему совместительству) __________________________________
на _____ ставку (и) с  «___» ____________ 20____ года.
с  «___» ____________ 20____ года по «___» ____________ 20____ года*
____________________________________________________________________________
(основание срочного трудового договора)
Нуждаемость в жилплощади**_______________________________
Семейное положение**________________________________________________________

 (состав семьи с указанием возраста каждого члена семьи)

_______________               _________________               ______________________________
дата                                                      подпись                                                          расшифровка подписи

Руководитель подразделения ______________________________________________________________________

Заведующий отделом кадров_______________________________________________________________________

Заведующий ФЭО ________________________________________________________________________________

Заведующий службой ОТ и ТБ _____________________________________________________________________

Гл. специалист по пожарной безопасности____________________________________________________________

Уполномоченный по ГО и ЧС______________________________________________________________________

Главный бухгалтер _______________________________________________________________________________

Ученый секретарь***  _____________________________________________________________________________
____________________
*     при заключении трудового договора на определенный срок
**   для молодых специалистов, нуждающихся в жилплощади
*** для граждан, поступающих на работу в научные подразделения Института